第１０号様式（第１５条関係）

地域ねこ活動状況報告書

年　　　月　　　日

　尾張旭市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　尾張旭市猫避妊等手術費補助金交付要綱第１５条の規定により、　　　　年度の活動状況を次のとおり報告します。

１　地域ねこの状況

	⑴
前年度末時点
	⑵
年度中増加
（うち増加
前手術済）
	⑶
年度中手術
	⑷
年度中減少
	年度末時点

⑴+⑵+⑶-⑷

	管理中のオス
(うち去勢手術済)
	　　匹
(　　匹)
	　　匹
(　　匹)

(　　匹)
	　　匹
(　　匹)
	　　　匹
(　　　匹)

	管理中のメス
(うち避妊手術済)
	　　匹
(　　匹)
	　　匹
(　　匹)

(　　匹)
	　　匹
(　　匹)
	　　　匹
(　　　匹)

	性別不明
	　　　匹
	　　　匹

	　　　匹
	　　　匹

	管理中の猫 合計
（うち手術済）
	　　匹
(　　匹)
	　　匹
(　　匹)

(　　匹)
	　　匹
(　　匹)
	　　　匹
(　　　匹)

	＜別掲＞
里親に譲渡した猫
	　　匹
	　　匹

	　　　匹

２　添付書類
　　管理している猫の登録内容一覧表
[bookmark: _GoBack]
３　管理していない野良猫の状況（活動地域内に限る。）
　　なし・あり（オス　　匹、メス　　匹、不明　　匹、合計　　　匹）